JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

CI~IIAFtAUr-----011CIPAL —
DE JUIZCIE FORA

Protocolo ri°  tÁ 62.

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP 36060-010 — Juiz de F

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

Ofício n° 6134/2017/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 0061/2017 - Fiscaliza JF - Mesa Diretora

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

lO SIQUEIRA
Prefeito CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Protocolo n°

Em

Mairfcula , Rubrica

JUIZ DE FORA
PREF E I TURR

Memorando n°6129/2017/SG 	 10 de outubro de 2017

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 2190/2017
Pedido de Informação n° 0061/2017 - Fiscaliza JF

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

-2 refeitura informa que a recomposição do quadro de servidores das unidades está

condicionada aos processos seletivos, autorização e encaminhamento por meio da

SARH. Quanto às questões estruturais da UBS, a SS informa que solicitará ao seu Núcleo

de Estrutura um planejamento de manutenção e readequação, conforme cronograma

orçamentário da SS/SSAPS, sendo que a UBS Vila Esperança I consta da programação

da SS para captação de recursos para reforma. Além disso, a aquisição de novo

mobiliário e câmara para vacinas aguarda finalização de processo licitatório. Por fim, a

placa de identificação está sendo trocada.

Atenciosamente,

José Sóter e Figueira NetO
Secretárfode Gove.ino

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br